Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 05.08.2024 № 1213
г. Пестово

О назначении и проведении
сходов граждан по выдвижению
кандидатур старост сель-
ских населенных пунктов
на территории, подведом-
ственной Охонскому террито-
риальному отделу

В соответствии со статьями 25.1 и 27.1 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», статьями 15 и 18 Устава Пестовского
муниципального округа, в целях избрания старост сельских населенных
пунктов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести сходы граждан по вопросу выдвижения кандида-
тур старост сельских населенных пунктов на территории, подведомственной
Охонскому территориальному отделу (далее сходы граждан, старосты).

2. Утвердить перечень сельских населенных пунктов, расположенных
на территории, подведомственной Охонскому территориальному отделу, для
проведения сходов граждан, и график проведения сходов граждан. (Приложе-
ние 1).

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение сходов граждан
Главу Охонского территориального отдела Администрации муниципального
округа.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-
ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального округа
от 05.08.2024 № 1213

Перечень
сельских населенных пунктов, расположенных на территории,

подведомственной Охонскому территориальному отделу,
для проведения сходов граждан, и график проведения сходов граждан

№
п/п

Наименование сельского
населенного пункта

Дата и время
проведения схода

граждан

Место
проведения схода

граждан
1 д. Ерёмино 27 августа

10 час.
около д. № 30

2 д. Почугинское 28 августа
10 час.

в Доме Досуга

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ